[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  пгт Славянка

25.07.2013                                                                                                                        № 589
О требовании исполняющего обязанности прокурора Хасанского района от 30.05.2013 года об изменении Нормативного правового акта «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Хасанского муниципального района» с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов
            Рассмотрев и обсудив требование исполняющего обязанности прокурора Хасанского района от 30.05.20013 года об изменении Нормативного правового акта  «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Хасанского муниципального района» с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, в соответствии со статьей 9.1 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»
            Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Согласиться с требованием исполняющего обязанности прокурора Хасанского муниципального района от 30.05.2013 года об изменении Нормативного правового акта от 28.12.2007 № 58-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Хасанского муниципального района» с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                    С.В. Овчинников
_1380689535.doc
[image: image1.png]